
Lucie K. (bony64) ID 228711 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 15:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  zboží odesílám nejpozději do 2 pracovních dnů od připsání peněz na můj účet u České spořitelny 1273620103/0800. Jako
variabilní symbol, prosím, uvádějte Vaše ID pro lepší orientaci a do poznámky jméno. Balíčky odesílám Českou poštou, nebo
po domluvě je možné předání v Praze. Poštovné účtuji dle platných ceníků ČP. Pokud se stane, že je cena poštovného vyšší
než jsem původně uvedla, nevyžaduji od Vás rozdíl doplatit. V opačném případě si přeplatek nechávám a peníze Vám
nevracím. Věřte, že se to u těch větších a objemnějších balíků může stát a není to můj záměr, účtovat si vyšší cenu
poštovného. Pokud nejste se zbožím z jakéhokoliv důvodu spokojeni, samozřejmě po domluvě vracím peníze a očekávám, že
zboží vrátíte ve stavu, v jakém bylo odesláno, a to do 14 dnů od Vašeho převzetí. Uvítám hodnocení na mou stránku.

  Těším se na naše budoucí obchody.
  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

